
 
 
 
 

   ZARZĄDZENIE NR 1348/2003 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 1 października 2003 r. 
 
 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1255/2003 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 18 września 2003 r. w sprawie określenia zakresu spraw, których 
prowadzenie Prezydent Miasta Krakowa powierza Sekretarzowi Miasta. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 35 ust. 2 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) - zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W zarządzeniu Nr 1255/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
 18 września 2003 r. w sprawie określenia zakresu spraw, których prowadzenie 
 Prezydent Miasta Krakowa powierza Sekretarzowi Miasta wprowadza się zmiany, 
 dopisując w § 1 punkt 6 o brzmieniu: 

 „6.Poświadczania własnoręczności i autentyczności podpisów na oświadczeniach 
 (deklaracjach) i formularzach rentowych wymaganych do uzyskania  
 lub pobierania rent z instytucji zagranicznych, zgodnie z art. 122 ustawy  
 z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 
 Społecznych.”. 

2. Numeracja pozostałych punktów wskazanego powyżej zarządzenia zmienia się 
 odpowiednio. 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

        Prezydent Miasta Krakowa 

                / - / 


